
  
 

 

 
 

Rep.n. 37/2021 

Prot n.  239 del 10/02   Allegati   

Anno 2021 -  Tit. III-Cl.12-Fasc. 1.7 

 
 

LA    DIRETTRICE    DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto il proprio Dispositivo Rep.n 596/2020 – prot.n. 2116 del 23/12/20 affisso all’Albo di Ateneo n. 1/2021 

prot.n. 376 del 7/01/2021 con cui è stata indetta una selezione per l’attribuzione di una borsa di ricerca avente 

per oggetto: “Dissecting the neglected link between Rankl cytokine and stemness features with HIG ”  ; 

 
VISTO il proprio Dispositivo   Rep.n.20/2021 -   Prot.n.145 del 27/1  di ammissione del  candidato  e nomina 
commissione giudicatrice; 
 
VISTI gli atti della Commissione; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura; 

DISPONE 
ART 1. 
Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca avente per oggetto: 
“Dissecting the neglected link between Rankl cytokine and stemness features with HIG”;  

ART.2 
E’ dichiarata vincitrice la dott.ssa Mariasilvia GUARDIANI.  

 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
f.to  prof.ssa Francesca Zazzeroni  
 
 

 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto 
dalla legge sull’accessibilità. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche tel. +390862433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc.tà Coppito - 67100 L’Aquila(AQ) p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it 

posta certificata: discab@pec.univaq.it http://discab.univaq.it 

mailto:discab.sac@strutture.univaq.it
mailto:discab@pec.univaq.it
http://discab.univaq.it/

